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３ 平成20年３月から令和２年３月まで

４ 円

５ 経費の内訳

交 付 金
市 町 村
費 等

運 用 益 計
継続特別事業の
内 容

規 模 ・
数 量 等

事 業 費
基 金
処 分 額

平成
19 5,902,000 0 0 5,902,000 0 0 5,902,000
年度 0
平成
20 11,466,000 0 14,669 11,480,669 3,565,856 3,500,000 13,882,669
年度
平成
21 0 0 49,158 49,158 3,012,641 3,000,000 10,931,827
年度
平成
22 0 0 8,213 8,213 3,241,230 2,500,000 8,440,040
年度
平成
23 10,000,000 0 2,316 10,002,316 0 0 18,442,356
年度
平成
24 0 0 0 0 2,889,681 2,000,000 16,442,356
年度
平成
25 0 0 0 0 3,105,406 2,000,000 14,442,356
年度
平成
26 0 0 0 0 2,814,202 2,000,000 12,442,356
年度
平成
27 0 0 0 0 2,533,153 2,000,000 10,442,356
年度
平成
28 0 0 0 0 2,906,388 2,000,000 8,442,356
年度
平成
29 0 0 0 0 2,859,017 2,800,000 5,642,356
年度
平成
30 0 0 0 0 2,534,913 2,500,000 3,142,356
年度
令和
元 0 0 0 0 3,518,880 3,142,356 0

年度
27,368,000 0 74,356 27,442,356 32,981,367 27,442,356

計

宿泊学習教室 382人

宿泊学習教室 368人

宿泊学習教室 358人

323人宿泊学習教室

宿泊学習教室 416人

宿泊学習教室 384人

宿泊学習教室 336人

宿泊学習教室 475人

宿泊学習教室 0人

宿泊学習教室 386人

宿泊学習教室 481人

宿泊学習教室 431人

令和２年４月10日現在

基　　金　　全　　体　　計　　画　　書

事業の名称 ： 横田飛行場関連再編関連特別事業（教育、スポーツ及び文化の振興に関する事業：宿泊学習
教室事業）

継 続 特 別 事 業 の 目 的 ： 生徒の学習力の向上と豊かな心、健やかな身体の成長を図
る。

継 続 特 別 事 業 の 内 容 ： 生徒の学習状況診断、学習習慣、生活習慣の改善

継 続 特 別 事 業 の 始 期 及 び 終 期 ：

継 続 特 別 事 業 に 要 す る 経 費 の 総 額 ：

年 度
基 金 造 成 額 基 金 処 分 額

基　金
残　額

32,981,367


